
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 830 

 

Про дозвіл на виконання 

земляних робіт 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Бич 

Христини Григорівни від 09.05.2023 року №Б-53, на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл гр. Бич Галині Володимирівні на виконання земляних робіт 

для підведення газопроводу до житлового будинку по вул. Бережанська, 

14«А» в с. Посухів.  

2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради видати гр. Бич Галині Володимирівні ордер на 

проведення земляних робіт.  

3. Після закінчення земляних робіт гр. Бич Галині Володимирівні 

впорядкувати розриту частину дороги згідно правил благоустрою, що 

діють на території Бережанської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 

 


